2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 16 ноября 2021 г.
	№ 40 - пг
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот
от 1 марта 2016 г. № 34-пг

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта городского округа Эгвекинот,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 1 марта 2016 г.           № 34-пг, следующие изменения:
1.1.  Пункт 1.3.5 раздела I «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.3.5. Информационное взаимодействие по вопросам предоставления муниципальной услуги обеспечивается должностным лицом Управления промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (далее – Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот, Управление) из числа работников отдела учета, распределения и приватизации жилья Управления (далее – отдел учета, распределения и приватизации жилья Управления промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот, отдел).
Режим работы отдела учета, распределения и приватизации жилья Управления промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот:

	            понедельник – четверг
	9.00 – 13.00; 14.30 – 17.45;

	            пятница
	9.00 – 13.00; 14.30 – 17.30;

	            суббота, воскресенье
	выходные дни.»;

1.2. Приложение № 2 к административному регламенту изложить в следующей редакции:

	«Приложение № 2

к административному регламенту Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	___________________________________________________(руководителю органа местного самоуправления, подразделения)

	от гражданина (ки) _____________________________,

                                   (фамилия, имя и отчество)

паспорт _________________________________________,

	(серия и номер паспорта, кем и когда выдан паспорт)
    ____________________________________________________,
_____________________________________________________
проживающего (ей) по адресу ____________________

	_______________________________________________

_______________________________________________

                                     (адрес регистрации)

Согласие

на обработку персональных данных

Я,

,

(фамилия, имя и отчество)

зарегистрирован по адресу: ____________________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность:_______________________________________________ ______________________________________________________________________________________,
(наименование документа, номер, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

даю согласие Администрации городского округа Эгвекинот, расположенной по адресу:
п. Эгвекинот, ул. Ленина, д.9,

наименование и адрес органа местного самоуправления, подразделения)

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных в целях получения муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», на обработку мои персональных данных, а именно

(нужное подчеркнуть или указать):
· фамилия, имя, отчество (при наличии);
· год, месяц, дата рождения;
· документ, удостоверяющий личность;
· место рождения;
· место регистрации;
· документы, подтверждающие родственные отношения (свидетельство о заключении брака, свидетельство о рождении (усыновлении), судебное решение о признании членом семьи);
· сведения об образовании, месте работы;
· сведения о доходах,
то есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от           27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», представленные мной в                              Администрацию городского округа Эгвекинот
(наименование органа местного самоуправления, подразделения)
Перечень персональных данных, для обработки которых субъект персональных данных устанавливает условия и запреты, а также перечень устанавливаемых условий и запретов: _______________________________________________________________________________________________
(заполняется по желанию субъекта персональных данных)

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы и желаемы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учётом федерального законодательства.
Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
       _____________                                                                          ________________________

            (подпись)                                                                                                                     (фамилия и инициалы)

                                                                               «_____» _________________________ 20____г.

                                                                                        (дата)
Примечание. Согласие на обработку персональных данных несовершеннолетних лиц подписывают их законные представители.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).

                                                                                     Р.В. Коркишко